
Управление образования администрации Тамбовского района

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Стрелецкая средняя общеобразовательная школа»

Приказ

24.01.2018 №32

О назначении руководителя Муниципального опорного центра 
дополнительного образования

1. В связи с созданием муниципального опорного центра дополнительного 
образования ( приказ управления образования администрации Тамбовского 
района от 18.01.2018 № 12 « О создании Муниципального опорного центра 
дополнительного образования»)приказываю:

1. Назначить руководителем Муниципального опорного центра 
дополнительного образования Толмачеву Галину Сергеевну, педагога- 
библиотекаря МБОУ «Стрелецкая СОШ».

Директор школы 

С приказом ознакомлена Ф
С.В.Вязовова

Г. С. Толмачева


